[image: image1.jpg]

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2025           №          18-па
Об утверждении перечня должностных лиц администрации Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии со ст. 1.9 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений» администрация Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.02.2020 № 64-па «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
Глава администрации                                                           А.Ю. Смирнов